WANDGEHÄUSE
Wandgehäuse aus Edelstahl in kleinen und
mittleren Größen mit Scharnier-, Blindtür
oder transparenter Lexan-Tür und Innentür.
Sie werden in den verschiedensten Sektoren
eingesetzt und sind für Anwendungen an der
Maschine oder Wandmontage geeignet.
EX

0
,5
 60
 =  =
 26  E = L-52  26
 2
6
 F
 =
 H
-5
2
 2
6
Modell Code EKO EKV EKOV EKMV EKOH EKS
FPH 50 50 FH0500500060001 • • •
FPH 50 70 FH0500700060002 • • •
FPH 70 50 FH0700500060001 • • •
FPH 75 75 FH0750750060001 • • •
Modell Code
Außenabmessungen mm Maße Lexan-
Sichtscheibe Nettomaße Zertifizierungen
IP66 IK10

Öffnungswinkel 180°.
Schnellverschlüsse Fastner
mit Schlüssel EK333.
Ausführungen auf Anfrage:
kundenspezifische
Abmessungen, 3+3
bruchsicheres Glas,
Ausführungen aus Edelstahl
AISI 316L (WNr.1.4404).
Ebenfalls auf Anfrage
Schlösser aus Edelstahl,
Kolben für vertikales Öffnen.
Schutzart IP65, IK10
SCHUTZFENSTER FP MIT BEFESTIGUNG DIREKT AN DER WAND
Modell Code EKO EKV EKOV EKMV EKOH EKS
FP 50 50 FP0500500060001 • • •
FP 50 70 FP0500700060001 • • •
FP 70 50 FP0500700060001 • • •
FP 75 75 FP0750750060001 • • •
Modell Code
Außenabmessungen mm Maße Lexan-
Sichtscheibe Zertifizierungen IP65 IK10
L H P I J
FP 50 50 FP0500500060001 500 500 60 400 388 nicht vorhanden √
FP 50 70 FP0500700060001 500 700 60 400 588 nicht vorhanden √
FP 70 50 FP0700500060001 700 500 60 600 388 nicht vorhanden √
FP 75 75 FP0750750060001 750 750 60 650 638 nicht vorhanden √
In der Tabelle werden die am häufigsten verwendeten Modelle angegeben. IRINOX kann FP-Fenster mit einem Abstand von 10 mm und
den Mindestmaßen 200 mm x 200 mm x 60 mm und den Höchstmaßen 1000 mm x 1600 mm x 60 mm herstellen.
Die Zubehörteile müssen im Angebot und in der Bestellung immer angegeben werden.